
138

Nº 109, sexta-feira, 7 de junho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 38/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TST-
500258/2019-3. , publicada no D.O.U de 22/05/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de limpeza, conservação e higienização, manutenção de jardins e
lavagem de veículos. Novo Edital: 07/06/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas:
a partir de 07/06/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
19/06/2019, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Pregoeiro

(SIDEC - 06/06/2019) 080001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 94/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-094/2018, cujo
objeto, registro de preços para aquisição e implantação de solução de Gestão de Serviços
de Tecnologia da Informação e Comunicação, foi adjudicado à empresa VECTRA
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA pelo valor total de R$ 1.553.417,78.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 06/06/2019) 080001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



